PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

XXVIII сессии

от 25.08.2011 года  № 65
пос. Копенкина
Об утверждении Генерального плана
Копенкинского сельского поселения

Россошанского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с учетом протоколов публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Копенкинского сельского поселения, Совет народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в  «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте Россошанского муниципального района Воронежской области www.rossadm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль  за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Копенкинского сельского поселения

Россошанского муниципального района

                     А.Н.Макаров.